

سیگنال کاهش قیمت در بازار خودرو

خبر آتلاین :بازار خودرو در اولین روز هفته در حالی باز گشایی شد که کاهش قیمت تا یک میلیون تومان هم در قیمت خودروها دیده شد. وانت آریسان با کاهش ۵۰۰ هزار تومانی همراه بود و به قیمت ۷۱ میلیون تومان رسید.همچنین کوییک دنده ای از میان خودروها کمترین ریزش قیمت را تجربه کرد و با ۱۰۰ هزار تومان کاهش، با قیمت ۷۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به فروش رسید.در این میان خودروهایی مانند کیاسراتو، کوییک اتومات و پژو ۲۰۶ تیپ ۵ (فول) کاهش یک میلیون تومانی یافتند و به ترتیب به قیمت ۳۲۹ میلیون تومان، ۱۰۰ میلیون تومان و ۱۱۳ میلیون تومان معامله شدند. پژو ۴۰۵ جی ال ایکس که تا ۸۰۵ میلیون تومان هم پیش رفت امروز در قیمت ۷۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ماندگار شد.برلیانس اچ ۲۲۰ دنده ای یک میلیون تومان و پژو ۲۰۶ تیپ ۲ (فول) هم یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان ریخت و به ترتیب باقیمت ۱۰۵ میلیون تومان و ۹۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش شد.

اقتصادNasleFarda.netناسلفاردانewsnaslefardanewsnaslfarda

بر اساس اعلام بانک مرکزی، از ابتدای

دی‌ماه سال جاری، تمام تراکنش‌های بدون کارت در نظام بانکی مکلف به اجرا از طریق رمزهای پویا یا سا همان رمزهای یک‌بار مصرف با عمر ۶۰ ثانیه‌ای هستند. بنابراین مشتریان نظام بانکی که از پرداخت‌های اینترنتی برای نقل و انتقالات پولی، پرداخت قبضه‌ی و اینترنت بانک و موبایل بانک استفاده می‌کنند، تنها تا آخر آذرماه فرصت دارند با مراجعه به شعب بانکی یا دستگاه‌های خودپرداز نسبت به دریافت رمز یک‌بار مصرف یا همان رمز پویا اقدام کنند. هر چه‌قدر به موعد اجرای طرح غیرفعال شدن رمزهای ایستا نزدیک‌تر می‌شویم، مراجعات مردم به شعب بانکی یا دستگاه‌های خودپرداز برای دریافت رمز پویا بیشتر شده است و اکنون بخش عمده‌ای از افرادی که تا پیش از این، نسبت به هشدارهای بانک مرکزی در مورد فیشینگ یا مراقبت از رمزهای ایستا و جایگزینی آن با رمزهای پویا بی‌اعتنا بودند، اکنون مراجعات بیشتری برای دریافت این رمزها دارند. بر همین اساس، امتحان کردن این فرآیند از سمت آن‌ها بیشتر از قبل شده و روز به روز هم رو به افزایش است. آنگونه که بانک مرکزی اعلام کرده، مردم هم با استفاده از دریافت

رمز پویا از طریق پیامک و هم از طریق اپلیکشن‌های نظام‌بانکی می‌توانند فرآیند دریافت رمزهای یک‌بار مصرف را تسهیل کنند؛ اما نکته حایز اهمیت در این میان آن است که مشتریانی که به تازگی رمزهای پویا را روی کارت‌های بانکی خود فعال کرده‌اند، از روند کاری بانک‌ها مبنی بر

راه‌اندازی ۱۲۰ جایگاه CNG در دستور کار است

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو هیئت مدیره انجمن CNG کشور گفت: در کشورمان نزدیک به ۲۵۰۰ جایگاه CNG توسط وزارت نفت احداث شده و احداث ۱۲۰ جایگاه هم در حال انجام است. حدود ۱۳۰۰ جایگاه تحت مالکیت شهرداری‌های سراسر کشور است که می‌توان با این تعداد جایگاه روزانه بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب سوخت خودروهای دو‌گانه سوز را تامین کرد.او بیان کرد: این جایگاه‌ها با ۵۰ درصد ظرفیت فعال هستند و از طرفی بعد از شروع مجدد تحریم‌های ظالمانه علیه کشورمان فعالان این صنف به دلیل افزایش قیمت قطعات و هزینه‌های استانداردسازی و اورهال تجهیزات با مشکلات شدید مالی مواجه هستند که انتظار می رود سازمان برنامه و بودجه نسبت به افزایش کارمزد جایگاه‌های CNG اقدامات موثری را انجام دهد.وی افزود: البته انجمن صنفی CNG کشور در این زمینه نامه‌های متعددی را به سازمان برنامه و بودجه ارسال کرده که تاکنون هیچ اقدامی از طرف سازمان برنامه و بودجه صورت نگرفته است.

ناسلفردا

۳

یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۲۷
۱۵ دسامبر ۲۰۱۹ | ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۱

رمز دوم کارت‌های بانکی از اول دی‌ماه غیر فعال می‌شود

شمارش معکوس برای ورود ۶۰ ثانیه‌ای‌ها



عکس: بهمن‌فرزاد

می‌شود و زمانی رمز پویا به گوشی تلفن همراه من می‌رسد که اعتبار ۶۰ ثانیه‌ای آن تمام شده است. وی افزود: بر این اساس رمز ی که از بانک دریافت کرده و برای آشنایی بیشتری با اپلیکشن‌ها دارند، اما منتقضی شده بود و بعد از دوبار تکرار وارد کردن رمز اشتباه، کارت من از رده خارج شد و مجبور شدم برای فعال کردن کارت به بانک مراجعه کنم. یکی دیگر از مشتریان نظام بانکی گفت: در فرآیند فعال‌سازی رمز پویا، گزیننه پیامک را انتخاب کردم، اما بانک پیامک ارسال نمی‌کند و مجبور

به ارسال مجدد درخواست برای دریافت رمز پویا هستم. این کار مشکلات زیادی را ایجاد کرده و باید حتماً به سمت نصب اپلیکشن بروم. او ادامه داد: قشر جوان آشنایی بیشتری با اپلیکشن‌ها دارند، اما بهتر است نظام بانکی خود را آماده ارسال پیامک‌های به موقع کند، زیرا تعداد زیادی از مردم ترجیح می‌دهند که رمز پویا را از طریق پیامک فعال و دریافت کنند.

تاکید بانک مرکزی بر فراهم بودن زیرساخت بانکی‌ها

مسئولان بانک مرکزی بارها تأکید کرده‌اند



روی سایر کالاهار نیز کاهش می‌دهد. چدن نیز پذیرفته‌است که واردات کالاهای آمریکایی در حوزه انرژی، دارویی و محصولات کشاورزی را افزایش دهد. البته مقامات چینی جزئیاتی از میزان کالاهای آمریکایی که یکن متعهد به خرید آن‌ها شده است، اعلام نکردند.

به گزارش ایرنا، علاوه بر توافق فاز یک، «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا، در پیامی توضیحی‌تر اعلام کرد که گفت‌وگوهای مربوط به فاز دوم این توافق را نیز به شکلی فوری آغاز خواهد کرد. ترامپ در دو پیام توییتری نوشت: «با چین بر سر فاز یک این معامله، توافق کردیم. آن‌ها بسیاری از تغییرات ساختاری همچنین خرید گسترده محصولات کشاورزی، انرژی، تولیدات کارخانه‌ها و بسیاری چیزهای دیگر را پذیرفتند.» او ضمن تأکید بر اینکه افزایش ۲۵ درصدی تعرفه‌ها هم‌چنان باقی می‌ماند، افزود: «تعرفه‌های جریمه‌ای که قرار بود از ۱۵ دسامبر اعمال آن‌ها آغاز شود، با این معامله اجرا نخواهند شد. ما به جای اینکه تا پایان انتخابات ۲۰۲۰ میلادی منتظر بمانیم، مذاکرات مربوط به فاز دوم را نیز فوراً آغاز می‌کنیم. این معامله‌ای فوق‌العاده برای همه است.»

واکنش بازارها به پایان مجادلات تعرفه‌ای

روپنر معتقد است که این توافق بیشتر از همه به نفع «ایل» است. این خبرگزاری می‌نویسد: «اگر توافق فاز یک جنگ تجاری امضا شود، تسکینی برای ایل خواهد بود. ایل بین تمام شرکت‌های آمریکایی بیشترین آسیب را از جنگ تجاری دیده است؛ چراکه اغلب تراشکارهایی که قطعات دستگاه‌های ایل را می‌سازند، در چین هستند.» در همین رابطه «دان ایوز» تحلیل‌گر شرکت سرمایه‌گذاری ویدباش با تأکید بر تمرکز این توافق روی ۱۵ درصد تعرفه جدید نوشت: «باور داریم که توافق فاز یک چراغ سبزی برای بازار سهام شرکت‌های فناوری است. این بازار دیگر نگران تعرفه‌های ۱۶۰ میلیارد دلاری نخواهد بود. اگر این تعرفه‌ها در روز یکشنبه اعمال می‌شدند، درآمد ایل در سال ۲۰۲۰ به‌ازای هر یک سهم ۴ درصد می‌یافت.» در طول سال ۲۰۱۹، یک وجود تمام بی‌ثباتی‌های تجاری ایل اطمینان سرمایه‌گذار به رسیدن چین و آمریکا به توافقی نهایی را ۷۰ درصد افزایش داده بود. اعتماد به حل و فصل جنگ تجاری، همچنین شاخص بورس S&P۵۰۰ را نیز در وال‌استریت به جلو راند. شاخص SPX در سال ۲۰۱۹، ۲۶ درصد رشد کرد.

بورس‌های جهانی روز جمعه را نیز بعد از اعلام خبر توافق اولیه چین و آمریکا با شادی به پایان رساندند. شاخص S&P۵۰۰ در روز گذشته ۰.۰۱ درصد رشد کرد که بالاترین رکورد ن ط ی دو روز اخیر بوده است. نماد بورسی ایل نیز ۱.۳۶ درصد رشد کرد و به بالاترین میزان ارزش خود رسید. سی‌ان‌بیزس، نیز درباره تأثیر توافق اولیه چین و آمریکا روی بازارها می‌نویسد: «بازار سهام روز جمعه را بعد از اعلام دستیابی به توافق فاز یک پیش از لوج گرفتن جنگ تعرفه‌ای در روز یکشنبه، با سکون به پایان رساند.» بر اساس گزارش این خبرگزاری، شاخص داو جونز که در شروع روز بیش از ۱۵۰ نمره صعود کرده بود، در نهایت روز جمعه را تنها با سه نمره پیشرفت به پایان رساند. البته در روز پنج‌شنبه خبرهایی مبنی بر احتمال بالای رسیدن به توافق فاز یک منتشر شده و این شاخص ۲۲۰ نمره پیشرفت کرده بود. شاخص نزدک نیز با پیشرفت اندکی هفته را به پایان رساند. اما بر اساس تحلیل روپنر، بیشترین تأثیر توافق فاز یک جنگ تجاری روی بازار فناوری بوده و در سال ۲۰۲۰ نیز همین بازار بیشترین نفع را از پایان این تنش‌ها خواهد برد. بخش فناوری در سال ۲۰۱۹، یک درصد افت داشته و حالا پیش‌بینی می‌شود که در سال میلادی آینده، ۱۰ درصد رشد کند. «میکولاس کولاس» بنیان‌گذار شرکت تحقیقاتی دیتاترک می‌گوید: «بازارها امسال به وضوح در سکون بوده‌اند و انتظار می‌رود که در سال ۲۰۲۰ عملکرد بسیار بهتری داشته باشند.»

کوتاه از اقتصاد

با ابلاغ دولت؛

شرکت‌های دولتی از هزینه‌کرد‌ها

و سفرهای غیر ضرور منع شدند

مهر: معاون اول رئیس جمهوری، در بخش‌نامه‌ای به همه شرکت‌های دولتی به منظور صرفه جویی و انضباط مالی بیشتر، هر گونه هزینه زاید و تشریفاتی ازجمله سفرهای غیر ضروری در محل اعتبارات شرکت‌های دولتی را ممنوع اعلام کرد. در این بخش‌نامه آمده است: به منظور صرفه جویی و انضباط مالی بیشتر و در راستای بند ۱۶ سیاست‌های کلی اقتصادمقاومتی و بند ۲۱ سیاست‌های کلی نظام‌ام اداری مبنی بر صرفه جویی در هزینه های عمومی کشور از طریق حذف هزینه‌های زاید و در اجرای قانون نحوه اعمال نظارت بر کاهش هزینه‌های غیر ضرور و جلوگیری از تحمل گرایی مصوب ۱۳۷۰، انجام هر گونه هزینه‌های زاید و تشریفاتی از جمله سفرهای غیر ضروری از محل اعتبارات شرکت‌های دولتی ممنوع بوده و تخلف از آن به موجب ماده ۱۴ قانون مذکور، در حکم تصرف غیرقانونی در اموال عمومی محسوب و طبق قوانین و مقررات مربوط رسیدگی خواهد شد.

مدیرعامل بورس انرژی خبر داد:

ورود برقی‌ها به بورس انرژی

مهر: مدیرعامل بورس انرژی، با اشاره به راه‌اندازی بازار اوراق گواهی ظرفیت، اظهار کرد: هدف این بازار تامین مالی ساخت نیروگاه در کشور است. سیدعلی حسینی اظهار کرد: افرادی که در حال سرمایه‌گذاری برای ساخت نیروگاه هستند، با اخذ مجوزهایی از وزارت نیرو و معرفی آن‌ها از سوی این وزارت‌خانه می‌توانند ظرفیت برقی را که در آینده به بهره‌برداری خواهد رسید، از حالا در بازار عرضه و تامین مالی کنند. وی ادامه داد: خریدار آن‌ها عمدتاً شرکت‌های صنعتی هستند که می‌خواهند به بهره‌برداری برسند و نیاز به ظرفیت برق دارند. این شرکت‌ها هم برای اینکه بتوانند از تامین برق برخوردار شوند باید اقدام به خرید گواهی ظرفیت کنند. وی با تأکید بر اینکه تفاهم‌های خوبی هم با وزارت نیرو انجام شده است، گفت: منتظریم شرکت‌های برق منطقه‌ای با دستوری که تائین به آن‌ها داده بر چه سریع‌تر خریداری که باید از این گواهی‌ها استفاده کنند را معرفی کنند تا بتوانیم معاملات گواهی ظرفیت را آغاز کنیم.

یک مقام مسئول خبر داد:

پرداخت تسهیلات به کارفرمایان متقاضی اصلاح ساختار اقتصادی

مهر: مدیر کل حمایت پایاداری مشاغل با بیان اینکه کارفرمایان بنگاه‌های اقتصادی متقاضی اصلاح ساختار، باید طرح را به تصویب وزارت‌خانه ذی‌ربط برسانند، از پرداخت بیمه بیکاری به کارکنان در این دوران خبر داد. کریم باوری اظهار داشت: در سال رونق تولید، کارگران و کارفرمایان، سهام‌داران و سرمایه‌گذاران و مدیران بنگاه‌های اقتصادی در خط مقدم اجرای مویات رهبری هستند و با تلاش و کار و تولید برای تحقق شعار سال جدیت دارند. وی با بیان اینکه هم اکنون هم کارگران علی‌رغم مضایق مالی و دستمزدهای حداقلی با تمام توان در پایداری تولید و حفظ حیات اقتصادی بنگاه‌ها دوش به دوش کارفرمایان در دفع مشکلات بنگاه‌ها اهتمام دارند، تأکید کرد: شناسایی و رصد، پیگیری، بررسی و رسیدگی و حل و فصل مشکلات بنگاه‌های اقتصادی مشکل‌دار، در ابتدا به عهده سهام‌داران، مالکان، کارفرمایان و مدیران بنگاه‌های اقتصادی است و چنان‌چه موفق به حل مشکل نشوند از طریق وزارت‌خانه صادر کننده مجوز تاسیس و بهره‌برداری و پس از آن از طریق کار گروه‌های استانی و ملی تسهیل و رفع موانع تولید باید پیگیری و اقدام کنند. وی افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حل و فصل مشکلات بنگاه‌های اقتصادی در جهت صیانت از نیروی کار و تثبیت اشتغال و پایداری تولید و حفظ حیات اقتصادی بنگاه‌ها را رصد و پیگیری می‌کند که این موضوع از اولویت‌های کار گروه های تسهیل و رفع موانع تولید استان‌های کشور و کار گروه ملی به شمار می‌رود.

یک مسئول بانکی خبر داد:

موافقت بانک مرکزی

با افزایش سقف وام مسکن

مدیر عامل بانک عامل حوزه مسکن از موافقت بانک مرکزی با افزایش سقف وام مسکن از محل اوراق تسهیلات خبر داد. ابوالقاسم رحیمی‌انارکی در مراسم تودیع و معارفه مدیر شعب این بانک در خراسان شمالی بر لزوم توجه بیشتر به بحث افزایش بهره‌وری تمام فعالیت‌ها در شرایط کنونی تأکید و عدم ورود بانک به رقابت با سایر بانک‌ها در افزایش نرخ سود سپرده را در راستای همین سیاست عنوان کرد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به تأثیر بسیار منفی عدم رعایت سقف نرخ سود پرداختی به سپرده‌ها، تعدیل نرخ سود پرداختی در سایر بانک‌ها ایجاد شود. وی به تمهیدات لازم و سیاست‌های بانک برای رونق بخشیدن به بازار مسکن اشاره و اظهار کرد: بانک برای تحرک بخشیدن به بازار خرید و فروش مسکن با افزایش سقف تساخت‌های مشمول در سقف تسهیلات مسکن از ۲۵ سال به ۳۰ سال ساخت موافقت کرد که آثار مثبت این سیاست در آمار ماه گذشته مشهود است.